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S WHLIC BLINIATE

(OcTaToK CPEACTB Ha KOHEL
MpyeMOro roaa <>
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Tpnaoskere |

K TTOpAITKY COGTABIEHNR 1 yTBepKaeHs [Lnana
PHHAHCOBO-XOTAACTBEHHOR JERTENLHOCTH
MYHHLITIATSHBIX YPEKISHHA, HAXOMAILNXSH B BECHIIN

AZMiniCTpawAH ropoxa Maxaskats:

or 11 HoaGps 2016r. Ne 2100

YTBEPXIAK

bHMKa MKY «YnpaBneHue oCpa30BaHUA»

XbAeBa
dposxa nommick)
» 2018r

YTOUHEHEHHI ILIAH

$MHAHCOBO-XOBSVCTBEHHO! OESTEJNBHOCTY MYHUIMIOAJBHOTO YUPEXIEHNA,
HAXOIAWMEI'OCS B BEIEHMWM AIMMHUCTPALIMM T'OPOIOA MAXAYKAJIIEI

HauMMeHOBaHNe YUYpPeXOeHUd

HauMeHOBaHUA OpraHa,
ocymeCTBIARLEr0 (yHKUMM
¥ MONHOMOYMS yYpEeImMTeNs
Apec DPAKTUYECKOTO
MECTOHAXORIEHUA
VneHTHOMKALMOHHEN HOMep
Hanmoronyarensumxa (MHH)
KO NpMuMHEl TOCTAHOBKM
Ha yuetr (KIIM)

Emunnua msMepenma: pyd.

HA 29.12.2018 rof.
or "29 " gmekaGpa 2018r.
MyHuumnassHoe Gi0KeTHOE yuperIeH e TONOTHHTEILHOTO
obpasopanus « MyHHIHNATEHEIH UEHTP Xopeorpaduueckoro
MCKYCCTBA - 3aC/Ty/KEHHBIH aHcaMbiTb TaHua

«CyacTIHBOE AETCTBO»
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1. Hetn AesTeILHOCTH MYHHIHNATBLHOTO GID,EDRCTHOI'O Y4pexIeHHs.

OCHOBHOH [EbI0 AESTENbHOCTH YUPEKICHHA ABIAETCA O00pa30BaTeTbHAA AESTENBHOCTL 110
pealn3auuy AONONHUTENBHEX 00MeoGpasoBaTebHbIX POTPaMM: JOTMOTHATENBHEX 06LIePa3BUBAIOIHX H
JOTIONHUTENBHBIX MPEATPOGECCHORANBHEIX MPOrpaMM B COOTBETCTBHM ¢ (efepaibHBIM 3aKOHOM  OT
29.12.2012r Ne273-®3 «OG6 obpasosannn B Poccuiickoit Oenepaummy».

PazsuTHe TBOPYECKHX CHOCOOHOCTEH yUalnxcs.
CoxpaHenHe HAMOHATHHBIX AyXOBHBIX HEHHOCTEH, IIPeeMCTBEHHOCTH HAPOAHBIX Ky/IBTYPHBIX TPAIHITHiI.

DopmupoBanHe 3710pOBOT0 H Ge30MacHOro 06pa3a KN3HH, YKPEILIEHHE 310POBbS YYAIHXCH.

BruiBnenne 0 pa3sBUTHE TBOPYECKOTO MOTEHIIMANA OJaPEHHBIX 00YHAIOMKXCs, OfecnedeHne He0OX0 TMBIX
YCJI0BHIT U1 IHYHOCTHOTO Pa3sBHTHS JeTeil.

Y oeneTBopenne 06pa3oBaTeNbHEIX MOTPeGHOCTE!H rpaKk/Ial, B 00IACTH ONOIHATENBHOTO 00pa3oBaHNs.

2. Buab! AeATeILHOCTH YUPEeRICHHS, 0THOCHINHECS] K €r0 OCHOBHBIM BH/IAM [eHTEIbHOCTH B
COOTBETCTBHH C Y CTABOM YUpeRIeHH.

y’JPE'IKﬂEHHC OCYIIECTBIISIET CIENYIOMHE OCHOBHBIC BHIBI I€ATCIIBHOCTH:
= OCYHIECTBIACT TBOPHECKYIO H KYIBTYPHO-IIPOCBETUTEIBCKYIO NEATETbHOCTD.

- obecrnieveHne HEOG.\'OL[HMMX ycnosuﬁ I THYHOCTHOIO pa3sBHTHA, TBOPYECKOr0 TPyda, YKpeILIeHHs
3/0POBBSA JAeTEH H IOJAPOCTKOB;

- paspaboTKa H yTBEpKIIeHHE 00Pa30BaTeIBHOM IPOrPAMMBL H yUeGHOTO IIaHa;
- paspaboTKa U yTBEP/KICHHE TOI0BOT0 KaNeHIapHOro y4eGHOro rpaduka H paciucaHme 3aHsTHii:

- NPHUBJIEKATh ISl OCYLHECTBICHHS CBOeit )'CTBBHOﬁ AATE]IbHOCTH AOTOMHHUTEAbHbIE HCTOYHMHKI
CbHHaHCDBh!X H MaTepHaLHBIX CPEACTB 3a CHYeT NpPeJOCTABICHHS IJIATHBIX Uﬁpafioﬁa"[‘eﬂBHLL\' YCEayr,
JO(’)POBQJIBHBTX ITO)KepTBOBaHPLﬁ H IEJIEBBIX B3HOCOB CI)PBH‘IECKEX M HOpPHIHYECKHX IHL, B TOM 4YHCIE
HHOCTPAHHBIX

- OpraiHu3alus U NpoBeACHHE ]\'OHHEPTHOﬁ ACATCIBHOCTH, d]ECTPIBEITEﬁ. CMOTPOB, KOHKYPCOB:

- OPraHM3alHs KyIbTYPHO - J0CYTOBBIX MEPONPHSTHIL M KOHIIEPTHOI ISSTENBHOCTH /LS BCeX Kareropii
(H3HYSCKHX H IOPHIMEECKUX JIHLL;

- MOIIHB ¥ PECTABPALHS 0K /bl /I TEATPAIbHbIX H KOHLEPTHBIX IOCTAHOBOK.

3. Obmas GanaHCOBASL CTOHMOCTh HEABHANMOIO MYHHLMNAILHOTO HMYMIECTBA Ha naty
cocrasnenis Iliana (B paspese CTOHMMOCTH MMYIISCTBA, 3aKPEILICHHOTO COGCTBEHHMKOM HMYLIECTBA 34
YUPEHAIEHHEM HA -NpaBe ONEpaTHBHOIO YIPABNEHHS; NMPUOOPETEHHOTO YUPEXKICHHEM 3a CUET CPeiCTs
BBIIC/ICHHBIX COOCTBEHHHKOM HMYIIECTBA YUPEKICHHS; NPHOOPETEHHOTO YUPEIKISHHEM 3a CHeT I0X0J0B,
MOJIyYEHHBIX OT HHOH MIPHHOCSIIEH TOXO AEATENbHOCTH).

Hensmkumoro nmymecTsa Ha Ganance HeT.

4. Obmas HanancoBast CTONMOCTD ABI/KHMOI0 MYHHUHIAILHOTO HMYIIECTBA HA JaTy COCTaBISHHS
Inana, B ToM unce GamaHCOBas CTOMMOCTb 0CO00 EHHOO ABHKHMOTO HMYIIECTBA.

OGuuas GanaHcoBas CTOMMOCTH IBHKHMOTO HMyIecTsa Ha | smBapst 2019r. coctasnser 150857.56 pyo.

5. CBeaeHust 0 HAJHYHN TOCYJIAPCTBEHHOI PErHCTPANMH MpaBa Pecny6muku [larectan u npasa
ONEpaTHBHOIO YIPABJIEHHS Y4PE/KICHAA Ha HEABHKUMOE HMYTIIECTBO.

- JloroBop 0 3aKpernyiennn HMyLIECTBA Ha IPaBe OMepaTHBHOTO yrpasnenwns Ne199 ot 18.01.2015r
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6. CBenennsi 00 HMyImecTBe yUpekKICHHs, TIePeIaHHOM B APEH/Ty CTOPOHHHM OPTaHH3aLHAM.
MWmymmecTsa, NepenaHHOro B apeHIy CTOPOHHHM OPraHH3aLMIM [0 COCTOSHHIO Ha 1 auBaps 2019 r. Her.

7.CBenenns 00 HMYIIECTBE, APEHAYEMOM YYPEAICHHEM HIH NPEIOCTABIEHHOM YHUPEKIACHHIO 110
JI0roBOpY Ge3B03ME3THOrO MOTb30BAHHS.

ViMymecTBa, apeHIYEMOro YHPEXICHHEM WIH MPENOCTABIEHHOrO [O JOTOBOPY OE3BO3IMEINHOIO
[10JIb30BAHHS, HET.
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Tokaszarean (l)HHaHCOBOFO COCTOSHHS YYpeRIeHHs

7

-

HaumenoBanre nokasaress Cymma, py6.

He¢nnatucoBsie akTHBEL BCETO 150857,56

H3 HHX

HEABHXHUMOE HMYIIECTBO, BCETrO

B TOM 4HCIe:

OCTaTO4YHas CTOMMOCTH

Ocobo neHHOE TBIKHMOE HMYLIECTBO, BCEro

B TOM 4HCHIE:

OCTaTO4HAsi CTOMMOCTE

DHHAHCOBKIE AKTUBLI, BCETO 386036.23
H3 HAX:
JeBuTOpCKas 3a0/KEHHOCTB 110 1OXOAaM 371577,24

eGUTOpCKast 3aM0/DKeHHOCTD 0 pacxonaM | 14458,99

Obs3arTenseTBa, BCEro 371577,24

U3 HUX:

TPOCPOHEHHAs KPEIHTOPCKas 3aN0/DKEHHOCTh
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TlokazaTeny 1Mo NOCTYIUIEHUAM H BhIILIATaM YIPEKACHHUA
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Paznea

TNoapasaea

Lleacsasn
craTss

B
pacxozos

KOCr
v

Beero

B oM usCae

TI0 THICBEIM CHETAN,
OTKPLITLIM B OPranax,
OCYLIECTBIHOUIHX
BEICHHE THUEBBIX
CYETOB yupesueHHH

1. OcTaTok CpeacTs Ha Havano
MNAHAPYEMOTO roaa <*>

2. TocTynnenns, BCero, 8 ToM
umcse:

000

0000

0000000

000

6351050,00

6351050,00

2.1. cyOemunn na duiancosoe
obecnedenne BLMONTHeHNs
MYHUIHTIATEHOTO JANAHHS,

000

0000

0000000

000

6351050,00

6351050,00

Ha NOTALLEHNE KPEAHTOPCKOA
JALOIKCHHOCTH

2.2, cyGeuIny, NPE1oCTaB/IseMble
B COOTBETCTBAM C ab3auem 2

nyukra | cratu 78. 1BioskeTHoro
kozekca Poceniickod denepaunn

000

0000

0000000

000

2.3, cyBcumm Ha OCylIecTBACHI
KanHTaNBHbIX BAOKCHIA B
OBLEKThI KATHTANLHOIO
CIPOHTEIIHETBA My HHLITTATLHOH
COBCTBEHHOCTH WK NPHOBpeTEHHE
0(1EKTOB HABIKHMOTO
MMYIIIECTBA B MYHHUHNATHHYIO
cofeTBeHHOCTS

2.4 rpanTs B (hopvie cyBewmii, B
TOM UKCIE IPEAOCTABIACMBIX 10
PE3YBTATAM KOHKYPCOB

2.5. nocTyIUIeHHs 0T OKazaHHA
YUPERACHHEM YCIYT (BLITOTHEHHS
paboT), OTHOCALINXCH B
COOTBETCTBHH C YCTABOM
YUPEKICHHA K ETO OCHOBHEIM
BUARM JEHTEALHOCTH,
MPAOCTABACHHE KOTOPHIX IS
(UIMUCEKIX H IOPHINNECKHX THIL
OCYLIECTBACTCH HA MIATHOM
0CHOBE, & TAKIKE NOCTYILICHHH OT
HHOM MPHAOCALILEH 10X0
AeHTENBHOCTH

2.6, NOCTYIACHHA OT peamaii
eI Gymar

2.7. npouue NOCTyIIeHHs

3. Buinsiarhi, BCEro: B TOM HicHe:

000

0000

0000000

900

6351050,00

6351050,00

3.1. onnaTa Tpy:1a i HANHCACHMS
HA BLITLIATH TIO OTLATE TPYIQ

000

0000

0000000

1o

210

5753750,00

5753750,00

BT,

OTLIATA TPYAH U HEUHCICHHA HA
BLINAATH 110 OMATE TPYA
(roceranaapr)

000

0000

0000000

10

210

[1poune suinmars

000

0000

0000000

12

211000,00

211000,00
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000 0000 0000000 240 383900,00 383900,00
000 0000 0000000 244 22) 16600,00 16600.00
3.3. TpaHCnopTHEIE YCAYTH 244
3.4, KOMMYHANBHBIC YCAYTH
HA TIOrALIRHHE KPEAMTOPCKOH
JATOTKEHHOCTH
3.5. apeHauas naara 3a 244
HOJI30BAHHE HMYILICCTBOM
3.6. yCAYTH 10 COAEpKaHIIO 000 [ 0000 0000000 244|225 |6600,00 6600,00
HMyLICCTBA
H [0 COACPHKAHHIO 000 0000 0000000 244 225 20900.00 20900,00
MyiliecTBa (110 porpavMe
JHeprochepexenus )
3.7 npoune yeayru 000 0000 0000000 244 226 159000,00 159000,00
NPOYHE YCIYIH (BHEDIOMKET)
3.8. GL3BOIMEITIHBIE MEPEHHCTEHHS
FOCYAAPCTHEHHbIM |
MYHHLIHTIATEHEIM OPraHHIALMAM
3.9. nocofis 1o counaibHol
HOMOLITH HACETICHHIO
3.10. npuoGperenite OCHOBHBIX 244
cpencts
3.11. npuoBperenme
HEMATEPHAILHBIX AKTHBOB
3.12. npuoGperenne 000 0000 0000000 244 340 180800.00 180800.00
MaTEPHATbHEIX 3AM1AC0OB
nuranme 244
MEAMKAMEHTRI 244
MATKHE HHBEHTAPL 244 139900,00 139900,00
NPOUKE MATEPHANLHBIC 3AMACHE 000 0000 0000000 244 340 4900,00 4900.00
BT
TIPONHE MATEPHATBHBIE 3ANACH!
(roccranaapr)
3.13. npHOBpETeHHS teHHEIN
Gymar
3.14. npouue pacxonst 000 0000 0000000 850 290 2400,00 2400,00
B T4
HANOIW (2eMenbHbI. Ha 851 290
nMylIecTEo)
T1aT4 33 HeraTHeNOE BoadeHcTRre | 000 0000 0000000 852 290

| w2 okpyax. cpey, rocnomma





